

Státní pozemkový úřad, pobočka Břeclav - klimatizace  
rozpočet klimatizace

ROZPOČET  
VZDUCHOTECHNIKA/KLIMATIZACE

Zařízení					Jednotková cena		Celková cena	
Poz.	Popis-rozměr	Referenční typ	Množ.	Jed.	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
1	<b>VRV systém chlazení</b>							
2	Venkovní jednotka VRV	např. RXYQ16T	1	ks	203 446	16 350	203 446	16 350
	Venkovní jednotka VRV	např. RXYQ12T	1	ks	157 720	16 350	157 720	16 350
3	Vnitřní jednotka nástěnná VRV 2,0kW	FXAQ20P	8	ks	11 971	4 905	95 768	39 240
4	Vnitřní jednotka nástěnná VRV 2,5kW	FXAQ25P	2	ks	12 372	4 905	24 744	9 810
5	Vnitřní jednotka nástěnná VRV 3,2kW	FXAQ32P	7	ks	13 270	4 905	92 890	34 335
6	Vnitřní jednotka nástěnná VRV 5,0kW	FXAQ50P	5	ks	14 557	4 905	72 785	24 525
10	Y odbočka ref net	KHRQ22M20T	17	ks	426	20	7 242	340
11	Y odbočka ref net	KHRQ22M29T9	4	ks	1 400	64	5 600	256
12	Y odbočka ref net	KHRQ22M64T	1	ks	1 894	87	1 894	87
13	Y odbočka ref net	KHRQ22M75T	1	ks	1 894	87	1 894	87
14	čerpadlo kondenzátu	Blue	22	ks	2 180	100	47 960	2 200
15	<b>Pomocné práce</b>							
16	Jeřábnické práce v-30m		12	hod	1 363	63	16 356	756
17	Průrazy 600mm		2	ks	1 635	75	3 270	150
18	Zapravení průrazů		12	ks	763	35	9 156	420
19	Pomocné konstrukce		76	ks	218	10	16 568	760
20	Pozink venkovní rám na střechu atyp		1	ks	65 400	3 000	65 400	3 000
21	Doplnění chladiva	R410A	15	kg	327	15	4 905	225
22	Elektro přívod na střechu + vybavení rozvaděče		1	ks	1 090	50	1 090	50
23	Odvody kondenzátu		2	ks	13 080	600	26 160	1 200
24	Žlabování trasy		1	ks	35 970	1 650	35 970	1 650
25	Revize, elektro		1	ks	545	25	545	25
26								
27								
28								
29								
	<b>Chladářské potrubí, vč. izolace, armatur, kolen</b>							
30	CU 6		400	m	109	5	43 600	2 000
31	CU 10		108	m	153	7	16 524	756
32	CU 12		400	m	164	8	65 600	3 200
33	CU 16		108	m	218	10	23 544	1 080
34	CU 19		64	m	273	13	17 472	832
35	CU 22		180	m	327	15	58 860	2 700
36	CU 29		82	m	382	18	31 324	1 476
37	CU 35		64	m	600	28	38 400	1 792
38	CU 42		30	m	600	28	18 000	840
39	<b>Zkoušky, školení</b>							
40	Spuštění a odzkoušení zařízení VRV		1	ks	2 180	100	2 180	100
41	Zaškolení obsluhy		1	ks	1 635	75	1 635	75
	<b>Celkem</b>						<b>1 208 502</b>	<b>166 667</b>

Cenová nabídka neobsahuje: provádění a zapravení průrazů přes střešní a nosné konstrukce vymalování, pdhledy a sádrokartony

VRN 1,5%	18 128
Doprava, režie 2%	24 170
<b>Dodávka celkem:</b>	<b>1 250 800</b>
Práce víkend 40%	66 667
Ostatní přírázky na montáži	3 270
<b>Montáže celkem:</b>	<b>236 604</b>
Dodávka + montáž celkem:	1 487 403
Technická příprava - HZS	5 497
<b>Náklady celkem v Kč (bez DPH)</b>	<b>1 492 900 Kč</b>
<b>Náklady celkem v Kč (s DPH 21%)</b>	<b>21 1 806 409 Kč</b>

**ING. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER**

Mikulovská 604, 691 42 Valtice

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

**Zakázka číslo:** 170201**Název:** Změna projektové dokumentace elektroinstalace v budově č.2957/9a,69002 Břeclav

D.1.4.e.2 Výkazy výměr / Elektroinstalace

**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Celkem [Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena bez DPH[Kč]
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	136 500,00 Kč	28 665,00 Kč	165 165,00 Kč
2.	vrutu,šrouby,matice,hmoždinky,přichytky,podložky,sádra	143,00 Kč	30,03 Kč	173,03 Kč
3.	MATERIÁL	72 357,00 Kč	15 194,97 Kč	87 551,97 Kč
4.	Přesun dodávek	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
	<b>CELKEM URN</b>	<b>209 500,00 Kč</b>	<b>43 995,00 Kč</b>	<b>253 495,00 Kč</b>
<b>B.</b>	<b>HZS</b>			
5.	Hodinová zúčtovací sazba	29 500,00 Kč	6 195,00 Kč	35 695,00 Kč
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>29 500,00 Kč</b>	<b>6 195,00 Kč</b>	<b>35 695,00 Kč</b>
<b>C.</b>	<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ</b>			
6.	Dodávka zařízení (specifikace)	26 000,00 Kč	5 460,00 Kč	31 460,00 Kč
7.	Doprava dodávek	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
	<b>CELKEM DODÁVKY</b>	<b>26 500,00 Kč</b>	<b>5 565,00 Kč</b>	<b>32 065,00 Kč</b>
<b>D.</b>	<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
8.	zařízení staveniště	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
	<b>CELKEM VRN</b>	<b>500,00 Kč</b>	<b>105,00 Kč</b>	<b>605,00 Kč</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>266 000,00 Kč</b>	<b>55 860,00 Kč</b>	<b>321 860,00 Kč</b>

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží

vypracoval:

e-mail:

dne:

ING. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER

Mikulovská 604, 691 42 Valtice

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

**C21M - Elektromontáže**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem cena bez DPH[Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	2100103311	krabice pro lištový rozvod- pro 2-zásuvku např.TANGO	30,00	101,00	ks	3 030,00	636,30	3 666,30
2	2100103312	krabice pro lištový rozvod- pro -1 resp.2 přístroje - hluboká	30,00	33,00	ks	990,00	207,90	1 197,90
3	2100105021	osazení bezšroubové svorky do 5x2,5 vč. zapojení	10,00	225,00	ks	2 250,00	472,50	2 722,50
4	2100105022	osazení bezšroubové svorky do 5x2,5 vč. zapojení	10,00	100,00	ks	1 000,00	210,00	1 210,00
5	210010603	kompletní zazdění /montáž rozváděče vč.materiálu	1 000,00	1,00	ks	1 000,00	210,00	1 210,00
6	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	10,00	105,00	ks	1 050,00	220,50	1 270,50
7	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	20,00	12,00	ks	240,00	50,40	290,40
8	210190003	demontáž oceloplech. rozvodnic do 100kg	1 000,00	1,00	ks	1 000,00	210,00	1 210,00
9	210190003	montáž oceloplech. rozvodnic do 100kg/nacenit přesně dle výkresové dokumentace!!	1 000,00	1,00	ks	1 000,00	210,00	1 210,00
10	210201014	demontáž - svítidlo zářivkové stropní 2 x 54W , 2 x 36W,2x58W,2x49W	100,00	44,00	ks	4 400,00	924,00	5 324,00
11	210201016	1 x T5 54 W svítidlo zářivkové stropní , jeden zdroj	100,00	4,00	ks	400,00	84,00	484,00
12	210203202	svítidlo žárovkové přisazené /bez materiálu	100,00	8,00	ks	800,00	168,00	968,00
13	210203203	demontáž svítidlo žárovkové stropní	100,00	10,00	ks	1 000,00	210,00	1 210,00
14	210800548	CY 10mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	40,00	26,00	m	1 040,00	218,40	1 258,40
15	210810045	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	40,00	640,00	m	25 600,00	5 376,00	30 976,00
16	210810045	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	40,00	240,00	m	9 600,00	2 016,00	11 616,00
17	210810046	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	40,00	760,00	m	30 400,00	6 384,00	36 784,00
18	215012230	lišta vkládací 60 x 40 mm	80,00	68,00	m	5 440,00	1 142,40	6 582,40
19	216010331	krabice instalační nástěnná plastová do 100x100mm,IP54 bez svorek	50,00	45,00	ks	2 250,00	472,50	2 722,50
20	216012210	lišta vkládací 17x17mm s víčkem	50,00	70,00	m	3 500,00	735,00	4 235,00
21	216012211	lišta vkládací 24x22mm s víčkem	50,00	310,00	m	15 500,00	3 255,00	18 755,00
22	216012213	lišta plastová/kovová nástěnná děrovaná 5822 + plastové úchyty	50,00	170,00	m	8 500,00	1 785,00	10 285,00
23	2161100011	spínač zapuštěný řazení 1;2;3;6;7, tlačítko 1/0 ; IP 20 , 230V/10A KOMPLETNÍ/např.Tango	50,00	21,00	ks	1 050,00	220,50	1 270,50
24	2161100021	spínač zapuštěný , řazení 5;6+6, tlačítko dvojitě 1/0+1/0; tlačítko1/0+ spínač 6 ;230V/10A	50,00	12,00	ks	600,00	126,00	726,00
25	216111222	montáž zásuvky dvojitě 230V/16A AC zapuštěné,IP20, natočené dutinky	60,00	101,00	ks	6 060,00	1 272,60	7 332,60
26	216201020	svítidlo zářivkové přisazené 2x58W IP 20-66	200,00	44,00	ks	8 800,00	1 848,00	10 648,00
<b>Montáž celkem:</b>						<b>136 500,00</b>	<b>28 665,00</b>	<b>165 165,00</b>

**Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem cena bez DPH[Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	10.048.451	H07V-U 10 zž (CY)	25,00	26,00	M	650,00	136,50	786,50
2	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS	20,00	760,00	M	15 200,00	3 192,00	18 392,00
3	10.067.266	Lišta LH 60x40 vkládací bílá 2m	73,00	68,00	M	4 964,00	1 042,44	6 006,44
4	10.071.430	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	40,00	12,00	KS	480,00	100,80	580,80
5	10.071.430	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	40,00	21,00	KS	840,00	176,40	1 016,40
6	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	30,00	12,00	KS	360,00	75,60	435,60

7	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	30,00	21,00	KS	630,00	132,30	762,30
8	10.074.418	Příchytka 6723 řadová (PVC mašle)	3,00	510,00	KS	1 530,00	321,30	1 851,30
9	10.074.813	Krabice LK 80x28 T lištová TANGO	20,00	33,00	KS	660,00	138,60	798,60
10	10.074.814	Krabice LK 80x28 2ZT lištová TANGO	20,00	101,00	KS	2 020,00	424,20	2 444,20
11	10.075.372	Kryt LH 60x40 koncový bílý	5,00	34,00	KS	170,00	35,70	205,70
12	10.075.396	Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m	10,00	310,00	M	3 100,00	651,00	3 751,00
13	10.075.407	Lišta LHD 17x17 vkládací bílá 2m	20,00	70,00	M	1 400,00	294,00	1 694,00
14	10.079.317	Kryt LV 24x22 koncový bílý	5,00	155,00	KS	775,00	162,75	937,75
15	10.079.613	Dvojjásuvka TANGO 5513A-C02357 B	182,00	77,00	KS	14 014,00	2 942,94	16 956,94
16	10.079.986	Dvojjásuvka TANGO 5593A-C02357 C	182,00	24,00	KS	4 368,00	917,28	5 285,28
17	10.574.162	Trubice 54W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	50,00	4,00	KS	200,00	42,00	242,00
18	10.662.313	Konektor IDEAL 71B-1,5, šedý	5,00	225,00	KS	1 125,00	236,25	1 361,25
19	10.662.315	konektor IDEAL 72B-2,5, tm.modrý	5,00	100,00	KS	500,00	105,00	605,00
20	10.712.693	Kryt LH 60x40 ohyb. R bílý	5,00	34,00	KS	170,00	35,70	205,70
21	1608	JBT S 3558-A91342 SPINAČ Č.1/0	110,00	8,00	KS	880,00	184,80	1 064,80
22	17016	KV CYKY-O 3 X 1,5 (A)	13,00	240,00	M	3 120,00	655,20	3 775,20
23	17018	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	12,00	640,00	M	7 680,00	1 612,80	9 292,80
24	20041	JBT S 3559-A01345 SPINAČ BEZŠROUB.Č.1	11,00	11,00	KS	121,00	25,41	146,41
25	20044	JBT S 3559-A06345 SPINAČ BEZŠROUB.Č.6	120,00	2,00	KS	240,00	50,40	290,40
26	20141	JBT S 3559-A05345 SPINAČ BEZŠROUB.Č.5	120,00	12,00	KS	1 440,00	302,40	1 742,40
27	4145	KO LIŠTA NOSNÁ KOV 5820/21 3M/75M DĚROV	10,00	170,00	M	1 700,00	357,00	2 057,00
28	81284698	MODUS SVÍTIDLO PŘIS EVAS154ALDP 54W T5 G5 MIKROMŘÍŽKA ALDP, ŠEDÉ	780,00	4,00	KS	3 120,00	655,20	3 775,20
29	87977	KO KRABICE 8130 KA + VÍČKO IP54 85X85X40MM ŠEDÁ	20,00	45,00	KS	900,00	189,00	1 089,00
<b>Materiál celkem:</b>						<b>72 357,00</b>	<b>15 194,97</b>	<b>87 551,97</b>

Profez 5,00%

#### Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	00978	rozváděč R5; nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 6kA	26 000,00	1,00	ks	26 000,00	5 460,00	31 460,00
<b>Dodávky zařízení celkem:</b>						<b>26 000,00</b>	<b>5 460,00</b>	<b>31 460,00</b>

#### Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	2101000100	provozní a technické zajištění	300,00	15,00	hod.	4 500,00	945,00	5 445,00
2	210100200	Úprava rozvaděče-dem. + montáže,úprava instalace	400,00	10,00	hod.	4 000,00	840,00	4 840,00
3	210100211	zednické výpomoci,zdění otvoru,bourání otvoru	300,00	15,00	hod.	4 500,00	945,00	5 445,00
4	210900150	Revize elektro výchozí	300,00	30,00	hod.	9 000,00	1 890,00	10 890,00
5	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	300,00	25,00	hod.	7 500,00	1 575,00	9 075,00
<b>Práce v HZS celkem:</b>						<b>29 500,00</b>	<b>6 195,00</b>	<b>35 695,00</b>

ING. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER

Mikulovská 604, 691 42 Valtice

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

**Zakázka číslo:** 161103

**Název:** Instalace klimatizace v budově č.2957/9a,69002 Břeclav 11.2016

D.1.4.2 Výkazy výměr / silnoproud/revize 11.2016

**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Celkem [Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena bez DPH[Kč]
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	81770,00	17171,70	98941,70
2.	vrtulky, šrouby, matice, hmoždinky, přichytky, podložky, sádra	152,00	31,92	183,92
3.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	11900,00	2499,00	14399,00
4.	MATERIÁL	79478,00	16690,38	96168,38
5.	Přesun dodávek	500,00	105,00	605,00
	<b>CELKEM URN</b>	<b>173800,00</b>	<b>36498,00</b>	<b>210298,00</b>
<b>B.</b>	<b>HZS</b>			
6.	Hodinová zúčtovací sazba	37500,00	7875,00	45375,00
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>37500,00</b>	<b>7875,00</b>	<b>45375,00</b>
<b>C.</b>	<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ</b>			
7.	Dodávka zařízení (specifikace)	65000,00	13650,00	78650,00
8.	Doprava dodávek	500,00	105,00	605,00
	<b>CELKEM DODÁVKY</b>	<b>65500,00</b>	<b>13755,00</b>	<b>79255,00</b>
<b>D.</b>	<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
9.	zařízení staveniště	500,00	105,00	605,00
	<b>CELKEM VRN</b>	<b>500,00</b>	<b>105,00</b>	<b>605,00</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>277 300,00</b>	<b>58 233,00</b>	<b>335 533,00</b>

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkzech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží

vypracoval:  
e-mail:  
dne:

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem cena bez DPH[Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	210010008	trubka plastová tuhá instalační průměr 25mm (PO)	60,00	50,00	m	3000,00	630,00	3630,00
2	210010016	trubka plastová ohebná instalační průměr 25mm (VU)	60,00	50,00	m	3000,00	630,00	3630,00
3	2100105021	osazení bezšroubové svorky do 3x2,5 vč. zapojení	10,00	50,00	ks	500,00	105,00	605,00
4	210010512	montáž kabelové přichytky distanční d16/26mm+hmoždinka	10,00	100,00	ks	1000,00	210,00	1210,00
5	210010603	kompletní zazdění rozvaděče vč. materiálu	1000,00	2,00	ks	2000,00	420,00	2420,00
6	210020302	kabelový žlab Merkur 50x 50mm vč. podpěrek,spojek,nosníků	120,00	30,00	m	3600,00	756,00	4356,00
7	2100203085	kabelový žlab drátěný FeZn 400x 50mm bez vřka vč. podpěrek,závitových tyčí a spoj.materiálu	120,00	112,00	m	13440,00	2822,40	16262,40
8	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	20,00	120,00	ks	2400,00	504,00	2904,00
9	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	20,00	10,00	ks	200,00	42,00	242,00
10	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	20,00	24,00	ks	480,00	100,80	580,80
11	210100004	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 25mm2	20,00	10,00	ks	200,00	42,00	242,00
12	210100007	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 70mm2	20,00	2,00	ks	40,00	8,40	48,40
13	210100009	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 120mm2	20,00	4,00	ks	80,00	16,80	96,80
14	210100200500	POPLATEK 500.- /A - ZA NAVYŠENÍ PROUDU HLAVNÍHO JISTIČE před elektroměrem E.ON ČR a.s.	500,00	45,00	A	22500,00	4725,00	27225,00
15	210120021	pojistka PNA 000 do 160A	50,00	3,00	ks	150,00	31,50	181,50
16	210190003	demontáž oceloplech. rozvodnic do 100kg	1000,00	1,00	ks	1000,00	210,00	1210,00
17	210220101	svodové vodiče AlMgSi do průměru 10mm, Cu průměr 8mm vč. podpěr	100,00	10,00	m	1000,00	210,00	1210,00
18	210220232	jímací tyč do 4m délky na stojanu(3-nožka);kompletní vč. upevnění; d18/10mm AlMgSi- použití jeřáb	500,00	1,00	ks	500,00	105,00	605,00
19	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SU,SO,SP)	50,00	4,00	ks	200,00	42,00	242,00
20	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SU,SO,SP)	50,00	10,00	ks	500,00	105,00	605,00
21	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02,03)	50,00	1,00	ks	50,00	10,50	60,50
22	210800549	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU) nebo NYY z2 16mm2	40,00	70,00	m	2800,00	588,00	3388,00
23	210800649	CYA 25mm2 (H07V-K) černý (PU)	50,00	8,00	m	400,00	84,00	484,00
24	210800652	CYA 70mm2 (H07V-K) (PU) zz	60,00	5,00	m	300,00	63,00	363,00
25	210802254	CMFM 2Ax1.5mm2 (CMFM 2X1.5) (PU)	30,00	165,00	m	4950,00	1039,50	5989,50
26	210810046	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	40,00	160,00	m	6400,00	1344,00	7744,00
27	210810052	CYKY 5Cx6mm2 750V (PU)	40,00	22,00	m	880,00	184,80	1064,80
28	210810053	CYKY 5Cx10mm2 750V (PU)	50,00	22,00	m	1100,00	231,00	1331,00
29	210810054	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (PU)	60,00	50,00	m	3000,00	630,00	3630,00
30	215012923	utěsnění lišt vkladacích 60mm	20,00	10,00	m	200,00	42,00	242,00
31	216010331	krabice instalační nástěnná plastová do 100x100mm,IP54 bez svorek	50,00	6,00	ks	300,00	63,00	363,00
32	216012210	lišta vkladací 17x17mm s víčkem	70,00	50,00	m	3500,00	735,00	4235,00
33	216012213	lišta plastová/kovová nástěnná děrovaná 5822 + plastové úchyty	70,00	30,00	m	2100,00	441,00	2541,00
<b>C21M - Elektromontáže celkem:</b>						<b>81770,00</b>	<b>17171,70</b>	<b>98941,70</b>

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem cena bez DPH[Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	97103-3181	výbour.otv.cihl.matl.váp. do R=60mm tl.do 900mm	80,00	35,00	ks	2800,00	588,00	3388,00
2	97104-2141	výbour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 300mm	80,00	35,00	ks	2800,00	588,00	3388,00
3	97402-9139	omítka drážky 50x100mm HRUBÁ + jemná vč.materiálu	80,00	60,00	m	4800,00	1008,00	5808,00
4	97908-1111	Odvoz sutí a vypoovaných hmot na skládku do 1km	500,00	3,00	t	1500,00	315,00	1815,00
<b>C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy celkem</b>						<b>11900,00</b>	<b>2499,00</b>	<b>14399,00</b>

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem cena bez DPH[Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	01595	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-08 25/8	50,00	10,00	ks	500,00	105,00	605,00
2	01598	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-11	50,00	2,00	ks	100,00	21,00	121,00
3	10.037.892	Přichytka 5325 HB	5,00	50,00	KS	250,00	52,50	302,50
4	10.046.694	Svorka SUa nerez	50,00	10,00	KS	500,00	105,00	605,00
5	10.046.762	Podpěra PV 21d betonová základna	26,00	10,00	KS	260,00	54,60	314,60
6	10.048.250	H07V-K 70 zz (CYA)	227,00	5,00	M	1135,00	238,35	1373,35
7	10.048.484	CYKY 4J16 (4Bx16)	165,00	50,00	M	8250,00	1732,50	9982,50
8	10.048.827	H07V-U 16 zz (CY)	35,00	70,00	M	2450,00	514,50	2964,50
9	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	81,00	22,00	M	1782,00	374,22	2156,22
10	10.051.282	CYKY 5J10 (5Cx10)	126,00	22,00	M	2772,00	582,12	3354,12
11	10.056.491	Pojistka nožová 160A PNA000 GG	90,00	3,00	KS	270,00	56,70	326,70
12	10.074.418	Přichytka 6723 řadová (PVC mašle)	5,00	90,00	KS	450,00	94,50	544,50

13	10.074.604	Přichytka 6526 distanční	5,00	50,00	KS	250,00	52,50	302,50
14	10.075.407	Lišta LHD 17x17 vkladací bílá 2m	26,00	50,00	M	1300,00	273,00	1573,00
15	10.075.430	Trubka ohebná 1225 pr.25 750N SUPERFLEX	15,00	50,00	M	750,00	157,50	907,50
16	10.076.040	Přichytka 6516 distanční	5,00	50,00	KS	250,00	52,50	302,50
17	10.076.733	Žlab např. MERKUR 50/50 galv. zinek	200,00	30,00	M	6000,00	1260,00	7260,00
18	10.077.000	Trubka pevná 1525 pr.25 320N bílá	20,00	50,00	M	1000,00	210,00	1210,00
19	10.078.074	Podpěra MERKUR PZM 400 GZ	50,00	112,00	KS	5600,00	1176,00	6776,00
20	10.078.874	Tyč TOP závitová M8 1m	10,00	112,00	KS	1120,00	235,20	1355,20
21	10.513.729	Podstavec PB19 betonový	260,00	3,00	KS	780,00	163,80	943,80
22	10.513.730	Podložka PB19 gumová	70,00	3,00	KS	210,00	44,10	254,10
23	10.566.176	Tyč JR 4.0 ALMgSi jímácí	1700,00	1,00	KS	1700,00	357,00	2057,00
24	10.578.254	Svorka SP nerez	50,00	4,00	KS	200,00	42,00	242,00
25	10.593.930	Stojan SJ pro jímácí tyč	300,00	1,00	KS	300,00	63,00	363,00
26	10.593.931	Objímka OJ	100,00	1,00	KS	100,00	21,00	121,00
27	10.608.291	Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi měkký	200,00	1,35	KG	270,00	56,70	326,70
28	10.622.919	Žlab MERKUR 400/50 M2 GZ	225,00	112,00	M	25200,00	5292,00	30492,00
29	10.622.927	Spojka např.MERKUR SZM 1 M2 galv.zinek	50,00	30,00	KS	1500,00	315,00	1815,00
30	10.622.930	Držák např.MERKUR DZM 10 GZ	30,00	30,00	KS	900,00	189,00	1089,00
31	10.622.931	Držák např.MERKUR DZM 12 GZ	35,00	30,00	KS	1050,00	220,50	1270,50
32	10.662.313	Konektor např.IDEAL 71B-1,5, šedý	5,00	25,00	KS	125,00	26,25	151,25
33	10.662.317	Konektor např.IDEAL 73B-2,5 oranžový	10,00	25,00	KS	250,00	52,50	302,50
34	10.681.247	Lanko 3N pr.3mm nerez	15,00	12,00	M	180,00	37,80	217,80
35	10.681.279	Očnice 3N	20,00	3,00	KS	60,00	12,60	72,60
36	10.896.284	Spojka MERKUR SZM 1-R M2 galv. zinek	16,00	224,00	KS	3584,00	752,64	4336,64
37	10.967.505	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS	20,00	160,00	M	3200,00	672,00	3872,00
38	18087	KV CMFM 2A x 1,5	9,00	350,00	M	3150,00	661,50	3811,50
39	34990694	TREMIS SVORKA K JÍMACÍ TYČI SJ1B N NEREZ	70,00	1,00	KS	70,00	14,70	84,70
40	40999970	KV H07V-K 25 Hnědá (CYA)	95,00	2,00	M	190,00	39,90	229,90
41	4150	KO LIŠTA NOSNÁ PLAST 5822 3M/90M DĚROV	20,00	30,00	M	600,00	126,00	726,00
42	87977	KO KRABICE 8130 KA + VÍČKO IP54 85X85X40MM ŠEDÁ	50,00	6,00	KS	300,00	63,00	363,00
43	9099	KV H07V-K 25 černá (CYA)	95,00	4,00	M	380,00	79,80	459,80
44	9261	KV H07V-K 25 Žluto/zelená (CYA)	95,00	2,00	M	190,00	39,90	229,90
<b>Materiály celkem:</b>						<b>79478,00</b>	<b>16690,38</b>	<b>96168,38</b>

#### Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem cena bez DPH[Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	00966	elektroměrový rozváděč RE - nacenit přesně dle projektové dokumentace	39000,00	1,00	ks	39000,00	8190,00	47190,00
2	00978	rozváděč R-klima- nacenit přesně dle projektové dokumentace	26000,00	1,00	ks	26000,00	5460,00	31460,00
<b>Dodávky zařízení (specifikace) celkem:</b>						<b>65000,00</b>	<b>13650,00</b>	<b>78650,00</b>

#### Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem cena bez DPH[Kč]	DPH [Kč]	Celkem cena včetně DPH[Kč]
1	2101000100	provazní a technické zajištění	400,00	20,00	hod.	8000,00	1680,00	9680,00
2	210100200	Úprava rozváděče-dem. + montáže,úprava instalace	400,00	15,00	hod.	6000,00	1260,00	7260,00
3	210100210	demontáže,úklid pracoviště	300,00	25,00	hod.	7500,00	1575,00	9075,00
4	210100211	zednické výpomoci,zodění otvoru,bourání otvoru	300,00	20,00	hod.	6000,00	1260,00	7260,00
5	210900150	Revize elektro výchozí	400,00	15,00	hod.	6000,00	1260,00	7260,00
6	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	400,00	10,00	hod.	4000,00	840,00	4840,00
<b>Práce v HZS celkem:</b>						<b>37500,00</b>	<b>7875,00</b>	<b>45375,00</b>